



## Fyns Festfyrværkeri ApS

Kongensgade 9C, 1.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 35394990

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.06.2022

---

**Mike Samsøe Nedergaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fyns Festfyrværkeri ApS

Kongensgade 9C, 1.

5000 Odense C

CVR-nr.: 35394990

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Nikolaj Nedergaard, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og formidling af fyrværkerishows, samt hertil beslægtede services og virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 31 t.kr. mod et overskud på 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende grundet den begrænsede aktivitet i året.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(33.555)</b>	<b>146.943</b>
Personaleomkostninger	1	(2.798)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(36.353)</b>	<b>146.943</b>
Andre finansielle omkostninger		(4.447)	(3.828)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(40.800)</b>	<b>143.115</b>
Skat af årets resultat	2	8.913	(32.163)
<b>Årets resultat</b>		<b>(31.887)</b>	<b>110.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(31.887)	110.952
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(31.887)</b>	<b>110.952</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udskudt skat		8.913	0
Andre tilgodehavender		5.414	74.461
Periodeafgrænsningsposter		7.916	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.243</b>	<b>74.461</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>360.795</b>	<b>372.629</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>383.038</b>	<b>447.090</b>
<b>Aktiver</b>		<b>383.038</b>	<b>447.090</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		295.402	327.289
<b>Egenkapital</b>		<b>375.402</b>	<b>407.289</b>
Skyldig skat		0	32.163
Anden gæld		7.636	7.638
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.636</b>	<b>39.801</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.636</b>	<b>39.801</b>
<b>Passiver</b>		<b>383.038</b>	<b>447.090</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	327.289	407.289
Årets resultat	0	(31.887)	(31.887)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>295.402</b>	<b>375.402</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Andre personaleomkostninger	2.798	0
	<b>2.798</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	32.163
Ændring af udskudt skat	(8.913)	0
	<b>(8.913)</b>	<b>32.163</b>
